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Innledning 
DELF Kongsberg menigheter er organisert som et nettverk av huskirker. Gjennom året 2016 har dette 

fokusområdet stadig blitt styrket og vi bruker i stadig større grad begrepet Kongsberg 

Huskirkenettverk i stedet for Kongsberg Frikirke. På forsommeren hadde vi noen utadrettede 

samlinger med undervisning om å leve menighet i hjemmene. Samtidig har vi som en del av Den 

Evangelisk Lutherske Frikirke et godt samarbeid med Frikirken og opplever at de er interessert i vår 

måte å drive menighet på.  

Livet i huskirkene 
Nettverket har tre huskirker, GK12, D11 og MH22. Benevnelsen for hver huskirke er en forkortelse 

for adressen der vertskapet i huskirka bor eller huskirka holder til. I tillegg har vi en egen 

ungdomshuskirke som består av ungdommer både fra huskirkene og andre menigheter i byen.   

Huskirka GK12  
Åse og Geir Øystein Andersen er vertskap for huskirka. Kjernen i fellesskapet består av to familier 
med barn og ungdommer.  
 
Huskirka samles de fleste helger enten til middagsfellesskap fredag eller frokostsamling søndag. Vi 
samles omtrent annenhver gang i hver av de to husstandene, og den familien som er vertskap for 
samlingen tar gjerne ansvar for å planlegge og lede underveis.  
 
Barna fra 2. klasse og oppover møtes til Jesus-skole etter skoletid på onsdager. Åse er leder for 
gruppa. Vi bruker søndagsskoleopplegget: «Sprell Levende». Barna trives godt og gleder seg til 
samlingene.  
 
Vårt engasjement på Barnas Hus ble avsluttet våren 2016. Det var gledelig å se at det var mulig å 
rekruttere nye til styret i foreningen og gi dette videre til nye mennesker. Vi er takknemlig for alle 
menneskene vi har blitt kjent med gjennom vårt engasjement på Barnas Hus og tiden vi har hatt 
sammen der.  
 
Damene i huskirka møtes fortsatt til bønn en formiddag i uka.  
 
Fra høsten 2016 har vi gitt en liten støtte hver måned til et «disippelhus» i Groruddalen hvor en av 
ungdommene fra huskirka nå bor og studerer. Ved hjelp av Ungdom i Oppdrag sitt nettverk har hun 
funnet fram til to andre unge damer som hun ville dele leilighet med i Oslo. Sammen danner de et 



disippelhus og de har forpliktet seg til å dele tro og liv, samt å drive en form for utadrettet 
misjonsarbeid sammen.  
 

Huskirka D11 
Sarita og Brede Wallumrød er vertskap for huskirka som leves ut i fra deres familie. I denne huskirka 
leves ikke huskirkeliv som et liv basert på klokkeslett og organiserte samlinger. Det handler om et liv 
hvor Jesus er med i hverdagen og Guds Ord har en viktig plass i livet.  
 

Huskirka MH22 
Gunnar Valand og Jens Iver Jensen er vertskap i huskirka.  

Våren 2016 var en tid hvor mange kom til huskirka. Tirsdagskvelder ble benyttet til å gå ut på besøk 

på asylmottak. Søndagskvelder er det faste samlingspunktet med middagsfellesskap, nattverd og 

deling ut fra Guds Ord. Jens Iver driver også med mye undervisning for personer med liten kjennskap 

til Bibelen.  

Det gis både støtte i form av penger til livsopphold og oppmuntringer i form av kontakt på Skype med 

mer for personer som tilhører huskirka, men som har reist/blitt sendt ut av Norge. En person har blitt 

gitt husrom i huskirka fra høsten 2016 for at han skulle ha mulighet til å avslutte sin utdannelse på 

Høyskolen.  

Fram til april 2016 hadde vi norskundervisning for asylsøkere i huskirka en formiddag per uke.  

To asylsøkere ble døpt og tatt inn i huskirka våren 2016.  

Fra høsten 2016 sluttet Gunnar med å sende meldinger med invitasjon til huskirkesamlinger på 

søndag. Det ble også gjort en forenkling ved å servere enkel kveldsmat i stedet for middag. Dette 

resulterte i at færre møtte opp på samlingene og det ble et nærmere og mer organisk fellesskap. Det 

har vært arbeidet med å forsøke å få til en nyplanting i huskirka ettersom så mange føler tilhørighet 

dit.  

I desember ble Gunnar utsatt for en kritisk ulykke og mange fra både huskirka og nettverket samlet 

seg i huskirka for å be for ham.  

Ungdomshuskirka 
Ungdommene i D11 og GK12 utgjør kjernen i ungdomsfellesskapet. Ungdommene møtes i en av 

huskirkene på søndagskvelder til kveldsmat, nattverd, felles bibellesning og samtale. Flere 

ungdommer fra andre menigheter deltar i fellesskapet.  

Nettverket 

Ledelse 
Gunnar Valand (eldsterådets leder) og Geir Øystein Andersen (forstander) utgjør eldsterådet. 

Huskirkeforum samles hver tredje uke, og består av huskirkevertsskapene og Ingeborg som ansatt, 

samt andre som vertsskapene ønsker å invitere med seg. Eldsterådet og Ingeborg utgjør til sammen 

et økonomiutvalg som har ansvar for budsjettarbeid mm.  

Ansatte 
Ingeborg M. Strand er ansatt som menighetsarbeider med ansvar for økonomi og administrasjon, i 10 

prosent stilling. Fra november 2015 til april 2016 fikk Ingeborg en midlertidig utvidelse av stillingen 

på 5% som godtgjørelse for engasjementet i forbindelse med norskundervisning for asylsøkere. Fra 



desember 2016 har vi inngått en avtale om å leie ut Ingeborg som kasserer for Østre Presbyterium i 

2,5 % stilling. Hennes stilling økes tilsvarende så lenge engasjementet varer.  

Jens Iver Jensen var ansatt i en 20 % prosjektstilling som menighetsplanter fire måneder sommeren 

2016, foruten at han ellers gjennom året er innleid som evangelist/underviser i 15 % stilling.  

Undervisningssamlinger 
Det har vært undervisningssamlinger med bibelundervisning cirka hver tredje uke, utenom 

sommerferien. Jens Iver har hatt ansvar for undervisningen og huskirkene har byttet på være 

vertskap, i en fast syklus.  

I tillegg hadde vi tre undervisningkvelder om menighetsliv våren 2016. Her dykket vi litt inn i tema 

rundt menighet, liv, huskirker mm. En del personer utenfor vårt nettverk fant veien til en eller flere 

av samlingene.  

Fellesskapshelg med besøk av Jan Rettedal 
I februar hadde vi en langhelg med mye felleskap og undervisning av Jan Rettedal. Tema for 

undervisningen var «livshjelp».  

U15 
Nettverket vårt hadde ingen ungdommer i konfirmantalder våren 2016.  

Norskundervisning 
Norskundervisningen som ble startet opp i 2015 fortsatte ut april 2016. Da ble det vanskelig å få det 

til rent praktisk og det dabbet også av med hvor mange som kom. Fra høsten ble asylmottaket på 

Raumyr nedlagt og behovet for norskundervisning redusert.  

Statistikk 
Medlemmer pr. 31/12 2015:  

Medlemskap totalt  35 

Av disse med stemmerett  15 

Medlemmer under 15 år  9 

Kirkelige handlinger i 2015:  

Døpte  0  

Konfirmerte  1  

Ektevigsler  0  

Gudstjeneste- og nattverddeltagelse i 2016:  

Gudstjenesteframmøte (gjennomsnitt)  

Antall nattverdsamlinger  68* 

Nattverddeltagere (totalt)  520* 

Nattverddeltagere, gjennomsntt  7,6* 

 

                                                           
 

Medlemmer pr. 31/12 2016: 

Medlemskap totalt 38 

Av disse med stemmerett 15 

Medlemmer under 15 år 9 

Kirkelige handlinger i 2016: 

Døpte 3 

Konfirmerte  

Ektevigsler  

Gudstjeneste- og nattverddeltagelse i 20161: 

Gudstjenesteframmøte (gjennomsnitt) * 

Antall nattverdsamlinger Ca 

62** 

Nattverddeltagere (totalt) * 

Nattverddeltagere, gjennomsntt * 



Økonomi 
Huskirkene og nettverket fikk i løpet av året inn gaver fra 11 ulike husstander, som til sammen har 

gitt over 287 000 kroner. Vi har ikke søkt noen støtte fra andre, givertjenesten og støtte fra det 

offentlige utgjør menighetens inntekter. Gavene gis i hovedsak direkte til huskirkene som i sin tur 

støtter nettverket. Årsresultatet for nettverket viser et underskudd på 62 000 kroner, mens 

huskirkene har spart opp en del midler i løpet av året.  

Kontakt med kirkesamfunnet  
Geir Øysten Andersen ble i november valgt inn som styremedlem i Presbyteriestyret i Østre 

Presbyterium. Ingeborg Strand ble valgt som kasserer for Østre Presbyterium, med oppstart i 

desember 2016. 


